
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Mizah Olsa Gerek… Zira Gurur Satın Alınamaz! 

 

Haber:  

Filistin Otoritesi Başkanı Mahmud Abbas, 11/05/2023 Pazar günü ABD 
Dışişleri Bakanı Anthony Blinken ile Ramallah’ta yaptığı görüşmede, İslami 
Direniş Hareketi’nin (Hamas) “tecrit edilmesinin” ardından “Gazze Şeridi’nin 
yönetimine yardım etmeye” hazır olduğunu ifade ederek Reuters’in Amerikalı 
bir yetkiliye dayandırdığı haberine göre ABD’ye Gazze’de devam eden savaşı 
derhal durdurma çağrısında bulundu. Blinken, Batı Şeria’da sükunetin 
korunması konusunda yaptığı yardımından dolayı Abbas’a teşekkür etti. AFP 
Ajansı ise kaynaklardan alıntı yaparak, Abbas’ın Filistin otoritesinin Gazze 
Şeridi’ne geri dönüşünü “kapsamlı bir siyasi çözüme” bağladığını söyledi. (El-
Cezire 05/11/2023). Aynı gün başka bir haberde Recep Tayyip Erdoğan, “X” 
(eski adıyla Twitter) hesabından şu tweeti attı: “Şundan emin olunuz ki biz 
Filistin meselesinde, Gazze’de yaşananlar konusunda görünenden çok daha 
fazlasını yapıyoruz, yapmayı da sürdüreceğiz. Filistin topraklarının dört bir 
yanında çocukları, anneleri, masumları öldüren katillerin, mazlumların malını 
çalan hırsızların yakasına yapışmak insani vazifemizdir… Bu ahlaksız, 
vicdansız, alçakça katliamı yapanları destekleyenlerin yüzlerine gördüğümüz 
her yerde suçlarını haykırmak da tarihe karşı sorumluluğumuzun bir gereğidir.”  

 

Yorum:  

Ey Abbas, Gazze kendisiyle yükselmeyi beklediğin bir koltuk mu yoksa 
efendilerinin sana vermesini beklediğin bir makam mıdır?! Yani sen elini, senin 
halkını öldürmek için Yahudi varlığına silah ve teçhizat sağlayanların elinin 
üzerine koyuyorsun öyle mi?! Bombalamalar yüzünden ölen (3.900'ü çocuk, 
2.509'u kadın olmak üzere 9.500 kişinin) kanları su mudur?! Dahası bu bir 
savaştır ve savaşa ancak savaşla karşılık verilir.  

Bırakın Bilinken adam kılıklı yöneticilerden istediği kişiyle görüşsün; zira 
Filistin davası, zillete ve aşağılanmaya dayalı olan devlete benzer bir şeyle son 
bulmayacaktır. Nitekim Gazze ve tüm Müslümanların ihtiyaç duyduğu köklü 
siyasi çözüm, Abbas ve benzerleri gibi ajan yöneticilerin kökten sökülüp 
atılması ve Müslümanların saflarını tek devlet altında birleştirmesidir; zira o 
devlette hüküm sadece Allah’a ait olacak ve Müslümanlara, onların kelimesini 
birleştirecek, saflarını sıkılaştıracak ve Gazze’yi, Mescid-i Aksa’yı ve tüm 
Filistin’i Yahudilerin pisliğinden kurtaracak bir İmam liderlik edecektir. İki devletli 
çözüm arayışında olan Abbas ve kardeşlerine diyoruz ki; gurur satın 
alınamaz… Zira sizler, dünyayı tercih edip dininizi sattınız; dahası sizlerin, 
gözlerinizden önce kalpleriniz kör oldu. Tıpkı şairin şöyle dediği gibi:  

 



 

Sakın Uzlaşma! 

Sana altın verseler bile… 

Gözlerini oyup 

Sonra onun yerine iki mücevher koysalar görebilir misin? 

Bak gördün mü! 

Bunlar paha biçilmez şeylerdir… 

Haber muhabiri Erdoğan’a diyoruz ki; Gazze’de olup bitenleri haber yapan 
çok sayıda medya kuruluşu var zaten; 2023 yılında dünyanın en güçlü 
ordularının yıllık sıralamasına göre ordusu Orta Doğu’da ilk sırada, dünyada ise 
11’inci sırada yer alan Türkiye’den beklediğimiz bu mu yani?! (Savaş uçağı, 
helikopter, nakliye, eğitim ve diğerleri de dahil olmak üzere bin 65 askeri uçak, 
küresel düzeyde dokuzuncu sırada yer alan) hava kuvvetlerine, (16 fırkateyn, 9 
korvet, 11 mayın tarama gemisi ve 12 denizaltı dahil 145 deniz gemisi olan) 
deniz kuvvetlerine ve (2.229 tankı, 112.000’den fazla zırhlı aracı, ayrıca 512 
çok namlulu roketatarı olan) kara kuvvetlerine sahip olan bir ülkeden 
beklediğimiz bu mu yani?! Dahası eylemle birleşmedikçe sözlerin ne anlamı var 
ki?! Gazze’deki katliamları destekleyen kişinin bu kınamasının, eleştirisinin ve 
tehdidinin ardından ne gelecek acaba?! Amerika’nın askeri üssü İncirlik’i ve 
Kürecik Radarını kapatacak mısın? Binyamin Netanyahu’nun “artık konuşulacak 
bir kişi olmadığını” söylüyorsun da sonra neden Yahudi varlığıyla ilişkini 
kesmiyorsun?!!  

Ey Müslüman orduları: Şayet sizin Yahudilerle savaşmanıza engel olurlarsa 
sakın yöneticilerinize meyletmeyin; zira eğer din kardeşlerinize yardım 
etmezseniz sizi cehennem ateşinden kim engelleyecek?!  ظَلمَُوا الَّذِينَ  إلَِى  ترَْكَنوُا    وَلََ 
 Zulmedenlere meyletmeyin; sonra“ فَتمََسَّكُمُ النَّارُ وَمَا لكَُمْ مِنْ دُونِ اللهِ مِنْ أوَْلِيَاءَ ثمَُّ لََ تنُْصَرُونَ 
size ateş dokunur (cehennemde yanarsınız). Sizin Allah’tan başka 
dostlarınız yoktur. Sonra (O’ndan da) yardım göremezsiniz!” [Hud 113] 
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